Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 04

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2025

Classificação Preliminar

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, torna pública a Classificação Preliminar e pontuação dos

candidatos às vagas de estágio no âmbito das Secretarias do Executivo Municipal.

Art. 1º Fica aberto o prazo de um (1) dia para a interposição de recursos em

relação à nota e à classificação preliminar atribuída aos candidatos, a contar da publicação

do presente Edital.

Art. 2º Não havendo a interposição de recurso no prazo legal, a comissão

passará a fase seguinte do processo.

Art. 3º Os recursos dos candidatos às vagas de estágio deverão ser

endereçados a Secretaria Municipal de Administração através do e-mail:

processoseletivo@ijui.rs.gov.br.

Art. 4º Da pontuação e da classificação preliminar:

I) Administração 30 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

7
Fernanda Luiza da Silva

Hermes
96,40 - 1º

4
Maria Eduarda Simão

Ribeiro
92,14 - 2º

II) Agronomia 30 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

20
Bethina Ceccato dos

Santos
83,80 - 1º

III) Engenharia Civil 30 horas

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

12 Geovane Saulit Schefer 85,66 - 1º

IV) Ensino Médio Noturno/30 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

13
Vitória dos Santos de

Oliveira
83,40 - 1º

25 Agatha de Oliveira da Silva 74,10 - 2º

V) Farmácia 20 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

34
Greissi Tatieli Franke

Tremêa
88,85 - 1º

VI) Licenciatura/Bacharelado em Educação Física 30 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

8 Davi Pedroso dos Santos 86,00 - 1º

VII) Licenciatura/Bacharelado em Matemática tarde/20 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

1
Nathani Eduarda de

Andrades Feldens
91,62 - 1º

28 Marta Iris Nunes 81,85 - 2º

VIII) Técnico em Enfermagem 30 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Critério de
desempate

Classificação
Preliminar

26
Luiz Emanuel Trindade

Braz
75,00 3º semestre

1º

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

37
Érica Vitória Kaminski

Nicoloso
75,00 2º semestre

2º

Ijuí/RS, 25 de abril de 2025.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

Secretária de Administração

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito

		2025-04-25T16:25:36-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086

		2025-04-25T16:37:07-0300